



Ådalens Frugtplantage ApS

Hammesbrovej 12, 5883 Oure


CVR-nr. 37 98 92 90

Årsrapport for perioden

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024

Niels Ørskov Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ådalens Frugtplantage ApS Hammesbrovej 12 5883 Oure CVR-nr.: 37 98 92 90 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 5. september 2016 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Niels Ørskov Christensen
Anpartshaver	Orskov Foods A/S
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Koncernregnskab	Selskabet ingår i koncernregnskabet for Ragone Holding ApS. Hammesbrovej 12, 5883 Oure

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i frugtplantagedrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 2.129.017, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 4.245.254.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.405.039	1.327.289
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-714.175	-716.180
Resultat før finansielle poster		2.690.864	611.109
Finansielle indtægter	2	38.635	0
Finansielle omkostninger	3	-2	-21.582
Resultat før skat		2.729.497	589.527
Skat af årets resultat	4	-600.480	-129.679
Årets resultat		2.129.017	459.848
Resultatdisponering			
Overført resultat		2.129.017	459.848
		2.129.017	459.848

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.542.185	4.256.360
Materielle anlægsaktiver		3.542.185	4.256.360
Anlægsaktiver i alt		3.542.185	4.256.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.574.138	0
Andre tilgodehavender		222.721	0
Tilgodehavender		1.796.859	0
Likvide beholdninger		4.607	8.102
Omsætningsaktiver i alt		1.801.466	8.102
Aktiver i alt		5.343.651	4.264.462

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.195.254	2.066.237
Egenkapital		4.245.254	2.116.237
Hensættelse til udskudt skat		437.355	458.617
Hensatte forpligtelser i alt		437.355	458.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.480.601
Skyldigt sambeskatningsbidrag		621.742	151.382
Anden gæld		39.300	57.625
Kortfristede gældsforpligtelser		661.042	1.689.608
Gældsforpligtelser i alt		661.042	1.689.608
Passiver i alt		5.343.651	4.264.462
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	2.066.237	2.116.237
Årets resultat	0	2.129.017	2.129.017
Egenkapital 30. juni	50.000	4.195.254	4.245.254

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.635</u>	<u>0</u>
	<u>38.635</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	21.526
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>56</u>
	<u>2</u>	<u>21.582</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	621.742	151.382
Årets udskudte skat	<u>-21.262</u>	<u>-21.703</u>
	<u>600.480</u>	<u>129.679</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	7.161.788
Kostpris 30. juni	<u>7.161.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.905.428
Årets afskrivninger	<u>714.175</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>3.619.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>3.542.185</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ragone Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
